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4.9 Dalarna 

HR Dalarna Årsberättelse 2021 

 

Vi är 8 medlemmar i Holy Riders Dalarna. 

Detta år har, liksom det förra, varit påverkat av coronapandemin. Det har dock 

varit lite mer öppet i samhället och lite fler evenemang. Dock inte som normala år. 

Året började med ett barhäng på Resurrected souls mc. I maj startade våra 

tisdagsturer som vi anordnar tillsammans med andra kristna klubbar i närheten. 

Förutom detta blev det en nationaldagstur samt en midsommar-tur där även andra 

utifrån deltog. 

Vi deltog på Orange day, manifestation mot våld mot kvinnor och barn. I år fick 
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man bara åka i små grupper om 8 personer och inte samlas vid ett gemensamt 

mål, så det blev ett annorlunda år. 

I juli deltog vi i ett pokerrun med efterföljande fest hos en profan klubb. Göran från 

Småland var också med, och han knep tredje pris! 

I augusti fick vi besök av ett par från en tysk klubb, där mannen varit på besök hos 

oss några år tidigare tillsammans med tre killar från två andra tyska klubbar. Vi 

fick visa dem Älgparken och de fick klappa och mata älgar. Sedan på kvällen 

samlades flera av våra mc-vänner för mat och trevligheter med gästerna. Det var 

uppskattat av våra utländska vänner. Utöver detta har vi besökt andra klubbar 

som fyllt år/haft fester. 

Under hösten startade vi med videomöten varannan vecka för att kunna hålla 

kontakt med varandra i avdelningen trots pandemi och långa avstånd. Det har 

varit uppskattat. Vi fick äntligen vara med på Medlemsweekend, eftersom Norge 

öppnat upp sina gränser igen.  

Detta år fyllde HR Dalarna 10 år som avdelning! Vi har som många andra inte 

kunnat fira i större omfattning detta år, men anordnade en middag på en lokal 

restaurang där vi bjöd in de personer som brukar vara med på våra gemensamma 

turer. 

Det var vårt 2021 i korta drag. Gud välsigne er alla! 

 

4.10 Småland 

Året har präglats av låg aktivitet, på grund av den fortgåeende corona-pandemin. 

Vi är nu 10 medlemmar och vi har kvar vår lokal i Vetlanda 

Allt resande var mycket besvärligt eller helt omöjligt under våren och större delen av år2021. 

Andra helgen i februari samlades nästan hela avdelning Småland hemma hosundertecknad med 

fru Ankie. Detta för att det skulle bli ett digitalt årsmöte på ”Teams”,denna gång. Detta 

genomfördes och blev faktiskt ganska lyckat, trots att deltagarna varspridda över stora delar av 

Norge och Sverige. 

Avdelning Småland kunde, dock försiktigt, den 20 mars genomföra sitt eget årsmöte.Herbert 

blir kvar som avdelningsledare fram till årsmötet 2022.  

Vår traditionsenliga grillkväll vid klubblokalen, som brukar hållas i maj, flyttades fram tillden 

21 augusti och fick kallas ”grilleftermiddag” istället. 

Istället tog nästan hela avdelningen en tur till Öland i slutet av maj. Vi bodde bra i en stugai 

Köpingsvik där vi fick plats hela gänget. Vi gjorde sedan utflykter mot den norra delen avön. 

Mycket trevligt och fint väder under tre dagar. Detta blev möjligt efter att solen ochvärmen höll 

ned smittspridningen i Sverige. 
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I slutet av juli hängde vi på en dagstur som en profan klubb arrangerade kring den vackrasjön 

Sommen. Vi gjorde flera stopp och avslutade med en god lunch vid Hättebaden iTranås. Också 

fint väder och trevligt samvaro med gänget från Southern Cruisers RidingClub. 

Den 28 augusti firade Network MC ett försenat 20-års jubileum med trevlig gemenskap,god mat 

och livemusik uppe i Odensbacken, utanför Örebro. Vädret var riktigt dåligt dendagen så vi åkte 

bil till träffen. Detta var vi inte ensamma om. Det viktiga var dock attträffas och få gratulera 

NWMC till 20 år. Vår avdelningsledare med fru trotsade dockregnet och körde motorcykel. 

Ett annat ganska stort event blev en hösttur med Con Dios MC. De bjöd in till 

”Autumnrun”med start i Lagan. 10-15 mil på fina höstvägar och med fint väder, avslutades vid 

ettmissionshus där det serverades god mat och levande musik. Drygt 75 hojar deltog i detta. 

Utlandsresor blev fortsatt omöjliga på grund av långa karantäntider och mötena icentralstyrelsen 

genomfördes nästan helt via videokonferens utom in på hösten.Även besök hos andra mc-

klubbar har varit svårt. 

När det har varit möjligt har delar av klubben varit ute på lite småturer dit där mc-folkbrukar 

komma. Enskilda medlemmar har naturligtvis varit ute och kört. Sommarenvädersummering 

under säsongen är, trots allt, ganska god. Utomhus har det faktiskt, somsynes ovan, varit möjligt 

att köra tillsammans och åka på en del event. 

Medlemsweekenden under våren blev inställd och Pilgrimsträffen med 40-års jubileum varinte 

heller detta år, öppen för utländska resenärer. Träffen blev dock mycket lyckad för desom kunde 

komma. Det blev en stor uppslutning med långt över 300 deltagare. 

Den planerade sommarträffen i Ryssland blev inte tillgänglig för utländska besökare. 

Som tidigare sagts så blev det mycket inställt även under 2021. Coronasituationen lättadenågot 

efterhand under sommaren och medlemsweekenden under hösten blev möjlig attgenomföra, 

traditionsenligt i HR Oslos ”klubbhus”, den sk. ”Hula” på norska. 

I skrivande stund är smittspridningen väldigt hög i hela Europa med en ”ny” variant avviruset 

som är mycket smittsamt men inte ger så svår sjukdom för de flesta.Vi hoppas att årsmötet kan 

genomföras i Norge i mitten av februari 2022. Platsen utanförHalden är ju nästan i Sverige. 

Vi hoppas återigen på en bra mc-säsong som ligger framför. 

Guds rika välsignelse till alla.På vägen för Jesus. Göran Linder, sekreterare 

4.11 Skåne 

Årsrapport HolyRidersSkåne 2021 

 

Vi har under 2021 i princip inte gjort någonting. 

Vi har försökt få till några träffar men inte riktigt lyckats. 

 

Det har varit lite tungt några år men vi har ändå en vilja att göra något. 

Vi vill och hoppas på att 2022 kan bli ett bättre år. 

 

Vi önskar er alla ett välsignat2022, The Best Is Yet To Come. 
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/Andreas Rangvén 

Skåne 

 

 

4.12 Trøndelag 

Jubileum: Avdeling Trøndelag var i 2021 30 år. Vi hadde planlagt kombinert julebord og 

jubileum, med inviterte gjester fra den første tiden, men dessverre som så mange andre arr. 

Måtte også dette avlyses i siste liten.  

Klubbkvelder, avholdes hver mandag fra klokken 20, oppmøte på ca 12 - 16 personer. Vi har 

også i år som i fjor åpnet for mekking fra klokken 18.  Mange eksterne som har sine sykler hos 

oss, har vært innom og gjort små og store ting på sine doninger. Programmet vårt er skruing, 

prat, kaffe samt noe å bite i og andakt. God stemning!  Noe redusert selvfølgelig pga pågående 

pandemi. 

Medlemmer: Avdelingen består nå av 19. medlemmer sentralt, dette er økning fra i fjor. Disse 

bor fra Heim i vest til Steinkjer i nord. Lokal kontingent ble satt til kr 1800,- 

Klubbsykkel: Våren 2021 hadde endelig avd. Trøndelag fått helt ferdig den første 

klubbsykkelen sin; Joggedressen. Klubben hadde i 2019 overtatt en Suzuki GSX750F fra Egil 

G., Robert S. og til slutt Krangnes Motor. Sykkelen ble satt i stand og finansiert av et lite laug 

rekruttert fra klubbens medlemmer, 

A2 sykkel: 2020-sesongen kom det likevel fram at det ikke var noe stort behov for en A-sykkel, 

siden mange av medlemmene har sykler som villig lånes ut når det trengs. Vi burde heller skulle 

satse på noe med lett- eller mellomvekt. Joggedressen ble derfor solgt til Jonny Kristiansen og 

med 15 000,- i kassa starta jakta på en „ny‟ sykkel.  

Marius Rye kom over en sliten og pensjonert kjøreskolesykkel på verkstedet til MC-Tuning, der 

hadde sykkelen stått i tre år. Etter mange og lange runder for å spore opp tidligere eier 

(kjøreskolen var nedlagt), forhandle med sønnen til tidligere eier, gjennomføre kjøpet osv. så 

ble avd. Trøndelag til slutt eier av en Suzuki V-Strom 650 ‟07-mod. Sykkelens bremser, gaffel, 

vindskjerm, blinklys og annet rusk måtte overhales, og vi bestemte oss for å trimme den ned til 

A2. Marius utførte nedtrimming med innkjøp og sertifisering fra MC-Tuning. Sykkelen ble til 

slutt omregistrert (også etter mange og lange runder) på avdelingen som A2-sykkel. 

A1 sykkeI: 2021 søkte også avd. Trøndelag om midler fra Ungdomsfondet i Holy Riders og 

fikk kr 10 000,- til innkjøp av A1-sykkel til øvelseskjøring for ungdom. Saken gikk raskt og 

avd. Trøndelag kjøpte en Honda Varadero 125 ‟03-mod fra Roar Rønningen . Sykkelen var i 

perfekt stand og den ble registrert på klubben, med resterende finansiering fra klubbkassa. 

Ved utgangen av 2021 har derfor avd. Trøndelag to sykler til øvelseskjøring med ungdom (og 

andre). Syklene vedlikeholdes og oppgraderes jevnlig av klubbens medlemmer og kan brukes 

når et av klubbens medlemmer er med på kjøringen. 

Arrangement:  

Vi har også i år hatt dugnader på huset, oppgradering av verktøyet og klubbhus. 

Leif Lia er fortsatt koordinerende redaktør for Power. 

Liv Olga er vår representant i bønneringen. 

Vinterlagring, markedsføring ga mange sykler. Ca 27 sykler, inkludert medlemmenes egna, har 

overvintret 2021/2022 
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Klubbtur til Åndalsnes i pinsen, Trollstigen, Geiranger og Strynefjellet. En fantastisk tur med 

strålende vær og fantastiske kjøreveier. Turen foregikk nesten uten uønskede hendelser. 

Pilegrimstreffet var en suksess både treff og tur. Vi fikk være med å arrangere treffleker og 

Jonny fikk premie for lengste kjørte til treffet, gratulerer! 

Våre venner fra Leira fengsel var på besøk hos oss, givende kveld for alle tror jeg. 

Grillfesten som i år var 30 august, dette er den største begivenheten for oss i Trøndelag gjennom 

året. Tross Corona ble det stor suksess med rekord oppmøte. Ca 90 personer. Vi inviterer alt 

som kan krype og gå av MC folk. Mange har dette som en fast tradisjon hvert år og kommer 

igjen og igjen. De vet de får mat og andakt. 

Besøk av konfirmanter har vi også hatt, de fikk blant annet motorkurs. 

Epilog: Det er en glede å være avdelingsleder for Trøndelag for tiden. Vi opplever vekst og 

gode samtaler om tro og tvil, vi har fått noen nye medlemmer som vi kjenner godt og som 

representerer avdelingen på en flott måte. Medlemmer stiller opp når det er behov. Tross et 

spesielt år føler vi at vi må jobbe med å bli mer utadrettet, fordelen for oss er at vi har god 

innpass i alle MC-miljøer. Vi føler også vi har god støtte fra vår kontaktperson fra sentralstyret. 

 

 

For styret i avdeling Trøndelag 

Avdelingsleder Gunnar 

På veien for Jesus 

4.13 Nordvest 

 Årsmelding HR Nordvest for 2021 
 

Styret har bestått av;leder Eli Linda Nesje, kasserer Rune Karlstad, sekretær Eva Marie 

Grimsmo og vara Reidar Gjengstø 

Medlemstallet 1.januar var 6 og 31. januar var vi 10. Vi er så takknemligfor at Gud har sendt 

disse gode menneskene til Holy Riders Nordvest. 

Vi har hatt klubbkveld nesten alle ukene, det lave antall medlemmer gjorde det mulig og det har 

vært få lokale korona restriksjoner. Sommerhalvåretvar det kjøring og kjøring, ja vi elsker å 

kjøre. 

NAF MC Møre og Romsdal kjørte sikkerhetskurs alle tirsdag i mai og juni, noen var der en 

gang og andre var med mange ganger, perfekt når man øvelseskjører. 

Treffbesøk ble det lite av, flere var avlyst, men noen klarte å besøke noen treff. 

Det mest gledelige var besøk fra andre Holy Riders, det er så flott når vi kjører sammen med 

ulike undermerker og proklamerer Jesus med korset på ryggen, det blir virkelig lagt merke til.  

En trivelig gjeng fra HR Trondheim tok turen til Romsdalen i pinsen.  Vi fikk bli med dem fra 

Åndalsnes, via Trollstigen og Geiranger nesten til Dalsnibba. Tilbake i Molde ble det pizzafest 

på klubbhuset.   
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Pilgrimstreffet ble i år en festreise. Vi dro sammen med Bergensavdelingen på herlige veier 

langt oppe påfjellet, noen fortsatte turen etter pilgrimstreffet. 

3 Staute karer på, tur til Lofottreffet, dro vi og møtte i Geiranger, tok Trollstigen, middag på 

Åndalsnes med andre mc folk, gjennom Molde og endte med siste ferge i Midsund.Opp på bena 

og over Atlanterhavsveien dagen etter, for ett fylke vi har. 

Telemarksavdelingen fikk endelig gjennomført turen til Nord-Vestlandet. Vi fikk gleden av å 

være sammen med de en hel dag. Det står om turen deres i Power, vi hadde en fantastisk dag 

sammen med di. 

Vi fikkbesøkt Trønderlagsavdelingens årlige grillfest, det var stor stas både med kjøring og 

grillfest. 

Medlemsweekend ble det. Vi iHoly Riders liker å komme sammen, glede oss i Jesus, snakke om 

sommerens mc turer, alle vi fikk møte som Gud sendte vår vei. 

 

Eli Linda Nesje 

Holy Riders Nordvest 

 

 

4.14 Nordhordland 

Årsrapport frå  Holy Riders mc  Nordhordland 2021   Alversund, 

23.12.2021 

I 2021 var desse personane i styret for HR Nordhordland: 

- Leiar – Henning Gjelsvik 

- Styremedlem-Jørgen Kveldstad 

- Styremedlem-Susanne Gjelsvik 

- Styremedlem og kasserer-Svein Frette   

- Styremedlem og skrivar-Nora Gjerde 

- Varamedlem-Helge Kaland 

 

Me har hatt 5 styremøter og 2 medlemsmøter elles korte møter ved behov i tilknyting til mc-

kafe. Vi har og hatt en del kjappetelefonmøter i tillegg til møte på Teams. Årsmøte hadde vi på 

klubbhuset 23.03.2021. 

Klubben hadde 28 medlemmer i 2021 og vi har hatt ein triveleg og god sesong tross Covid19.  

Vi hadde ingen nye ryggmerke søknader, men det kjem nokre i 2022. Vi har ca. 50 medlemmer 

totalt inklusiv støtte-medlemmer og dei unge.Grunna pandemien har vi ikkje sendt ut kontingent 

innbetalingar til disse gruppene i 2021.   

Covid19 har også i år sett sitt preg på våre klubbsamlingar og arbeid. Vi har avlyst ein god del 

faste tilstellingar som kafe-kveldar, basar, konsert, juleavslutning, men vi har ein 

medlemsmasse som er kreative og finn på nye måterå halde kontakten med våre venner på. 

Kanskje Corona gir oss grunnlag til å tenke litt nytt? 

Vi har halde stengt i starten av året, i februar opna vi for lukka klubbkveldar / dugnad. Fiksa litt 

på inngangspartiet, vaska og stelte kjøkken og sal. Syklane begynte å koma på vegen, så vi fant 

ut at vi tok fast dugnad på tirsdagskveldar, dagen då vi normalt har open kafe.Dette resulterte i 
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at vi hadde opptil 30 besøkande for å sjå oss male.  Disse  fekk servert kaffeog vaflarsom takk 

for gode kommentarar til dei som jobba dugnad.I denne perioden hadde vi og minst 

eifellekjøring for veka,  ein del av desse saman med avd. Bergen. Vi har oppretta ei SMS liste 

der medlemmer og andre MC-venner har meldt seg på, vel 60 stk., disse får en SMS 

omkommande tur og oppstart. Vi har nå fått spørsmål frå andre MC klubber om de kan melde 

seg inn på vår liste.Felleskjøring har vi hatt i heile MC sesongen. Den lengste og «beste»  var i 

år som tidligere til Pilegrimstreffet, med unge og gamle var vi ca. 30syklar, og vel 

40personermed tilknyting til vår avdeling. Dette var andre året vi hadde opplegg for å ta med 

dei ungepå lett MC, det skal ikkje bli det siste.  

Utpå vårparten starta vi opp med meir normal MC-kafe.  Vi sette opp kaffitelt utanfor 

kjøkkenvindauga,tett opptil bålpannaog tok all servering derfrå, dette var ei «positiv»løysning, 

vi kom tettare på våre gjester, andakt ol blei ogsåhaldetett ved bålpanna. 

Coronahar ført til at dei fleste Mc-kafeear eller opne klubbkveldar har vore utandørs.  I 

Julikjørtevi «mc-kafe light». All aktivitet føregår etter dei til ei kvar tid gjeldande 

smittevernreglar.    Dei «faste» folka er trufaste gjester og har gjerne nye folk med seg, folk vil 

gjerne møtast i desse tider. Vi har på disse kveldane hatt eit snitt besøk frå 50 til 100 syklar, 

ikkje det store antal, men det gir oss moglegheit til å bli betre kjent med vår gjester. 

Dynobenken får kjørt seg sånn ca. 3 kvarveke, mykje lyd og ein del ord som ikkje eignar seg på 

trykk, men sånn er MC-miljøet.Å teste sykkelen på benken er gratis, den er blitt ei populær sak 

for dei unge. 

Vi har på våre kafé solgt lodd som skulle trekkjast på en basar i oktober, basaren måtte 

dessverre avlysast, men vi fekk inn ca. 30 000,- på disse loddbøkene.Dette gir oss grunnlag for 

vidare drift og gratis kaffe til alle våre gjester også i 2022. Vi fekk avholdt vår tradisjonelle 

«fjeskok» smalehovefest i november, bra musikk, god mat og eit klart bodskap gir god 

stemning. Vi måtte dessverre avlyse vår grautfest som vi skulle ha saman med avd. Bergen,og 

vår siste kafé for året med julesongar og juleknask. 

Det åndelege: 

Der er sett opp en vaktliste for kvar kafé, dei som står på vaktlista har oppmøte på kjøkkenet  

kl.18.00 for ei bønnesamling.Eventuell andakt og anna informasjon blir tatt seinare ved 

bålpanna.Det å gå utanfor klubbhuset og snakke med våre gjesterdet er å så, det er den jobben 

vi er satt til.Vi har i haust jobba litt med Alpha kurs for våre medlemmer og gjester, 

overraskande over kor mange av våre kafégjester som ønsker å delta, her vil vi sende ei melding 

til bønnegruppa. Alpha kurset blir starta  opp på nyåretnår reglanetilseier det. Vi har og i år 

besøkt nokre ungdomsklubbar, vi har tatt inn i våre lokale vedtekter at vi skal gi ein viss prosent 

av innkomne medlemskontingentar som tiende. I 2021 delte vi beløpet på to ungdomsklubbar, 

vi fekk fine besøk i samanheng med utdelingane og fekk fortalt kva HR står for og kva vi trur 

på. 

Klubbhuset: 

Vi er stolt av vårt klubbhus, vi trur plassering og hus er godt eigna til vårt formål. Det at 

ungdomsgjengen brukar huset om kveldane er positivt. Klubbhuset driv og med utleige. 

Kunngjeringar: 

Alle arrangement vert publisert via Facebook. 

Vi er ofte å finne på torget i Bergen der MC-folket møtes om kvelden, her «fisker vi opp» nye 

gjester til vår MC-kafe. Gratis kaffe og vafler til alle som besøker oss for første gang. 

Styret i HR-Nordhordland v/skrivar Nora Gjerde 
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4.15 Bergen 

På årsmøte 1.februar ble styret bestående av Trine-Lise og Arne Gustav Bønes, Jon Ivar Friborg 

og John Gunnar Kogstad (leder). Vi har hatt 3 styremøter, men flere ad hoc-møter for å avklare 

aktiviteter tilpasset smittevernet. 

Året 2021 har som året før vært preget av smitteverntiltak, men som liten avdeling har vi likevel 

mange muligheter. Januar og februar hadde vi «klubbsamlinger» på messenger. Fra mars hadde 

vi i hovedsak fysiske møter på Karmel i Blomsterdalen. 

Sentralt årsmøte som alltid arrangeres lørdag uke 6, ble utsatt i håp om at restriksjonene skulle 

opphøre. Etter hvert bestemte sentralstyret seg for å arrangere årsmøte digitalt og dato ble 

24.april. Som en av vertsavdelingene tok vi stort ansvar, og hele årsmøtet ble kjørt digitalt fra 

Karmel bedehus med de fleste av våre medlemmer i aksjon, samt at noen fra sentralstyret var til 

stede. Vi sier oss svært fornøyd med hvordan vi som liten avdeling klarte å avvikle et digitalt 

årsmøte for første gang. Her tok Jon Ivar stort ansvar for det tekniske. 

Fra 19 april startet vi med turer, første tur gikk til Glesvær og utrolig mange MC-folk var med. 

Her benyttet John Gunnar sjansen og ba om velsignelse over de tilstedeværende og sesongen 

som var i gang. Videre har vi kjørt omveier til Torget, Herdla på Askøy, MC-kafeen til HR 

Nordhordland, Fanafjellet og til ER-AN og til slutt Rolvsvåg via Bjørkheim kafe før vi tok 

sommerpause. Flere ganger var vi 20-30 sykler på tur, av og til hadde vi kakao, kaffe og lefse, 

og vi hadde flotte turer med gode prater med folk underveis. 

Medlemshelgen i Oslo på våren ble avlyst. 

I mai fikk vi to nye medlemmer, Aleksander Henriksen og Møyfrid Kalvenes. Så flott! 

Pilegrimstreffet arrangerte vi to-dagers MC-tur. Denne gangen via Aurland og til Ål. Her møtte 

vi 6 personer fra HR Nordvest, og vi overnattet på Hengsen på fjellet nord for Ål, en seter som 

Sissel og John Gunnar låner av venner. En flott opplevelse. Dagen etter kjørte vi sammen via 

Geilo, Dagali, Imingfjellet, Rjukan og Rauland til treffet på Fyresdal. 

Det var fantastisk å være sammen på Pilegrimstreffet hvor Holy Riders feiret 40 år. 

3.juli var det bryllup. Møyfrid og Rüdiger giftet seg, og mange av oss var invitert sammen med 

mange andre MC-folk, i tillegg til familie og øvrige venner. Dette var en fantastisk flott 

opplevelse. 

I juli hadde vi en grillfest hos Sissel og John Gunnar for de som var hjemme. 

Høsten vekslet vi mellom turer og klubbsamlinger ettersom været tillot oss. Vi var på flere turer 

til MC-kafeen i Nordhordland. Videre var vi på Torget, tur til Osterøy og Glesvær, samt 

garasjekveld hos Aleksander. Det var færre folk med på turene på høsten enn våren. 

På medlemsweekenden i Oslo var vi representert med to medlemmer. I november var vi på 

Likevel MC sitt 20-årsjubileum, en flott opplevelse. 

Vår etter hvert tradisjonsrike grøtfest måtte endres og tilpasses smittevernreglene. Derfor ble 

dette et internt arrangement for våre medlemmer og «hengis‟er». Her fikk Møyfrid og 

Aleksander undermerke. Gratulerer. 

Vi har i løpet av året prøvd å bygge relasjoner fremfor organiserte aktiviteter, men har funnet ut 

at dette er vanskelig å gjøre i praksis. Turene våre har fungert godt slik. De aller fleste fester i 

MC-miljøet har vært kansellert, og det gjør at vi må ta personlige initiativ. 
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Vi er takknemlig til Herren for det vi fikk være med på, midt i en tid preget av restriksjoner pga 

Covid-19. 

4.16 West 

Vi startet året med å rydde ut av klubblokalet. Huseier hadde behov for å disponere større deler 

av bygget selv. Vi kan også si at i dette Coronaåret da mye ble stengt ned, slapp vi på denne 

måten å betale husleie for et lokale som vi ellers hadde brukt lite.  Det ble også derfor få 

samlinger i første del av året 2021. Som avslutning på vår-semesteret hadde vi 

samling/grillkveld på sjøhuset til Trond Ove og Solveig i Ølen. Det var overraskende mange 

som ble med på felles kjøretur og samlingen på sjøhuset. Etter ferien bestemte vi oss for å kjøre 

fellesturer på klubbkveldene med avreise ca. 18.00 og det ble en suksess. De som ble med var 3-

4 ungdommer og venner av oss i klubben (samt venners venner) som hadde hørt at vi kjørte 

slike turer. Vi tok vanligvis 2 pauser i løpet av turene, og turene varte mellom 1-2 timer, noe 

tilpasset været og ønsket til de som ble med på turene.  

Etter ferien åpnet det seg mulighet for oss å kunne samles i et nyoppusset sjøhus på kaien på 

Åkra. Her har vi også erfart at for utenforstående har et sjøhus en lavere terskel for å stikke 

innom.  

3 av våre medlemmer som ikke har vært særlig aktive i den senere tid, valgte i 2021 å gå ut av 

klubben for å prioritere andre ting.   

Holy Riders West, Arvid 

4.17 Sydvest 

Årsrapport HR Sydvest 2021UTKAST 
 
I 2021 har styret bestått av: 
 

 Avdelingsleder:   Hallvard Bergsholm 

 Nestleder og Kasserer:  Oddmund Solheim 

 Sekretær:    Jone Kalheim 

 Styremedlem:    Wenche Jess 

 Styremedlem:    Sigbjørn Harboe 

 1 vara mann:     Roy Øvrebø 

 2 vara mann:    Torstein Fuhr 
 
Andre ansvars områder 

 Ungdoms og menighetskontakt:  Sigbjørn Harboe 

 Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim 

 Kommunikasjonsansvarlig:  Jone Kalheim 
(Facebook etc) 

 Kontakt person satellitt Egersund: Wenche Jess 

 Tur ansvarlig:    Wenche Jess 
 

 Husansvarlig:  Hallvard Bergsholm 

 Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret) 

 Kioskansvarlig: Sigbjørn Harboe 
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Styret har hatt 3 styremøter i perioden, i tillegg til en del kommunikasjon via Telegram 
Vi er for tiden 41 medlemmer i avdelingen.  
 
Generelt 
Også 2021 har vært et spesielt år pga Covid19.  
På vårparten kjøre vi fellesturer i stedet for klubb/kafe samlinger. Her har ungdommen vært 
veldig trofaste – og vi har hatt mange fine turer. 
 
MC Kafe/klubbkvelder 
Hver torsdag kl 18/19 er det MC Kafe /Klubbkveld på klubbhuset. 
Besøket varierer noe gjennom året, normalt er det minst folk på slutten av året – før jul.  
I år som i fjor er det vanskelig å beskrive en «trend» på hvor mye folk vi har hatt innom på 
besøk, men på ettersommeren var vi anslagsvis 15-20 stk på kafe kveldene. 
 
Vi har hatt en tema kveld – der Jone Kalheim fortalte om mc tur til Marokko. Her var det 
godt besøk. Tydeligvis et tema som engasjerer 
 
Ungdoms Holy Riders 
Ungdommen i klubben samles en gang i måneden. Det er en god kjerne på 5-9 stksom 
samles, både på egne samlinger, men også på de «vanlige» klubbkveldene. 
Ungdommen er ivrige på turkjøring, og når vi har hatt turer, stiller den yngre garde sterkt. 
I tillegg har ungdommene hatt en overnattingstur til Seljord/Bø, samt til Vamoen.  
 
Flere av ungdommene har vært ivrige på banen, både på og-kartbanen på Reve, på 
Motorcenter Norway i Sokndal og på Vamoen. Klubben har også sponset en banekveld for 
de yngste. Banekjøring er både morsomt og nyttig. Her får en uvurderlig kjøretrening under 
trygge forhold 
 
«Satellitten» i Eigersundhar ikke hatt samlinger i år, men har hatt sin årlige langtur med 
overnatting Kr.Himmelfarts helga. Det ble rapportert om god stemning. 
 
Medlemsmøterblir i utgangspunktet avholdt ca en gang i måneden -med pause om 
sommeren.I år har det kun vært ett møte, stort sett pga restriksjoner 
 
Nye undermerke/ryggmerke bærere: 

 Tormod Engen Undermerke og Ryggmerke 
 
Racing 
I Sydvest har vi Stein Arild som har kjørt road racing i fleire år. Etter at vi fikk ny bane her i 
distriktet, er det nå flere som har skaffet sykler som er egnet til banekjøring. Klubben viser 
igjen både på Reve og i Sokndal. 
 
Aktiviteter 2021 
Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året: 
 

 MC kafe/klubbkvelder på torsdager (når det har vært mulig i forhold til restriksjoner) 

 Ungdoms samlinger, en gang pr måned 

 Ett medlemsmøte  

 Årsmøte lokalt 
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 Kryssvakter på Vårsleppet 

 Kaffetelt på Fulltreffet. 

 Fellesturer – spesielt på torsdager i «nedstengningsperioder» 

 Deltakelse på Motorama 
 
For Styret i Holy Riders Sydvest 
Jone Kalheim, sekretær 

4.18 Indre Agder 

Indre Agder har 15 medlemmer. 

Vi samles som vanlig på onsdager i partallsukene. Fra 1. mai til september annonserer vi med 

mc-kafè. Noen av kveldene er veldig godt besøkte. Nytt i år er at vi senhøstes flyttet lokaler 

med bakeriet "Stompen" til nabobygget. Det ligger midt i sentrum, på Skeie i Eiken. 

Også dette året har vi besøkt ulike barne- og ungdomsarrangement. Vi startet i mai på 

klubbhuset med et opplegg for konfirmantene i Hægebostad. Her fortalte vi om HR, klubben og 

hadde fokus på holdninger i trafikken. Vi ble som før invitert til å delta på Junior, Betania, i 

Åseral. Nytt i år var vi med på et møte for de aller yngste på Betesda i Eiken. Utover dette var 

vi til stede på Pilegrimstreffet i Fyresdal. Vi har også i år øvelseskjørt med flere ungdommer og 

har besøkt arrangementet på gokartbanen i Finsland. 

I pinsehelga hadde klubben en felles mc- tur, seks sykler og ni personer kjørte østover i variert 

vårvær. Etter et koronaopphold på den tradisjonelle Rekefesten, er vi takknemlige for at i år 

kunne vi gjennomføre den igjen med et solid oppmøte på ca 75 fremmøtte! 

Med vennlig hilsen, Ole Kristian Øydna 

4.19 Lister 

Da var året 2021 avsluttet og det kan oppsummeres som følgende: 

Styret i avdeling Lister har bestått av: 

- -Avdelingsleder, Stig Jerstad 

- -Styremedlem, Kjetil Jordåen 

- -Kasserer, Martha Aardal 

- -Vara, Torbjørn Kristiansen 

 

Medlemstallet har vært uforandret gjennom året. Det vil si at vi fremdeles er 13 medlemmer. 

Vi samles hver torsdag kl. 1900 på klubbhuset vårt til andakt, bønn og sosialt samvær. Vi er 

som regel mellom 5 og 15 stk. som samles på en klubbkveld. I år har det kun vært et par 

torsdager vi ikke har kunnet samles pga restriksjoner. 

Lokalt årsmøte som vi pleier å ha i mars ble til slutt avlyst etter en del utsettelser. En del av oss 

deltok på sentralt årsmøte som i år ble avholdt via nettet. 

Sesongen begynte også i år med tur til gokartbanen på Vamoen på banekjøring.  Det var en del 

samlinger i løpet av sommeren og vi deltok på flere av dem. 

1.mai var vi flere som tok turen til Jæren på vårsleppet. 

Vi har i løpet av sommeren/høsten hatt flere turer til Sokndal på den nye 

roadracingbanenMotorcenter Norway. Der har vi vært flaggvakt og kjørt plukkebil ifm trening 
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for Stavanger roadracingklubb. Dette er noe vi vil fortsette med dette året, og i tillegg er vi et 

par stykker som vil prøve oss på egen banesykkel. 

Vi har også deltatt på noen "cars, bikes&cofee" samlinger forskjellige steder. 

Vi var en god gjeng som reiste på Pilegrimstreffet og hadde som vanlig ansvar for opprigging 

på torsdagen. 

Vi var på rekefesten hos Indre Agder, der avdelingen var godt representert. Vi har deltatt på 

flere Mc-fester i løpet av høsten. Også i år har vi øvelsekjørt en del. Både med folk i og utenfor 

klubben. 

Det var kort oppsummert det vi har vært med på i 2021. 

Nok et spesielt år er forbi og vi får bare se fram til året vi så vidt er i gang med, og håpe at 

denne pandemien snart går over for godt. Da er det bare å legge 2022-sesongen i Herrens 

hender. Vær velsignet! 

Med hilsen, Stig Jerstad, for avdeling Lister 

4.20 Sørlandet 

ÅRSRAPPORT 2021- Holy Riders MC Sørlandet 

2021 – Hvor ble det av? 

Vi har på sett og vis fungert gjennom et år med sterke forstyrrelser av en ikke ukjent pandemi. 

Vi har videreført styret fra forrige år. Det har blitt noen klubbsamlinger i løpet av året der vi har 

delt et Gudsord med de fremmøtte, for det er og har alltid vært kjernen i avdeling Sørlandet. Vi 

tror på Jesus, og det snakker vi om, hver gang vi er samlet. 

 

Mange av de tenkte og planlagte aktiviteter vi skulle gjennomføre fikk vi ikke alltid 

gjennomført fordi omstendighetene var som vi er kjent med. Vi har ikke blitt flere medlemmer, 

heller noen færre. Vi var 14 betalende medlemmer gjennom året. 

Vi gleder oss over hva vi fikk til i et år som har gitt oss alle nye perspektiver i livet. Vi er glade 

for å være en liten del av en stor mc-klubb som fremdeles har en unik plass og misjon i  mc-

miljøet. Både lokalt og internasjonalt. 

Vi gleder oss over å kunne arrangere ˚Mykgjøring på mc˚ på Vamoen go-kartbane i Finsland, 

sammen med Nullvisjonen i Agder og NAF MC.  Det kan dere lese om i Power. 

 Pilegrimstreffet og medlemsweekend var en glede å delta på i året som gikk. 

 

På veien for Jesus! 

 

Styret har i 2021bestått av: 

Leder, Alfred Skaiå 

Nestleder, Bjørg Bendiksen 

Styremedlem, Bernt Frustøl 

Kasserer/vara, Odd Kjær 
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4.21 Aust-Agder 

Da var 2021 over og det er tid for å se tilbake på hva som har skjedd i året som ligger bak oss. 

Covid situasjonen har også i år satt sitt preg på oss i Aust-Agder. Vi flyttet tidlig inn i nye 

lokaler i Grimstad sammen med IMI Bikers i Grooseveien 36. Her har fi fått et klubbhus som vi 

kan komme og gå som vi vil, med et koselig forsamlings lokale samt et greit lite verksted. Vi 

har også her muligheten til å benytte oss av et større kirkerom når vi trenger det til større arr. 

Vi har i 2021 fått 1 nytt medlem, samt 1 nytt støttemedlem. 

Vi gjennomførte årsmøtet lokalt i nye lokaler, og samme sted ble benyttet til det digitale 

årsmøtet sentralt. Vi har hatt et flott styre i avdelingen med 4 styremøter totalt, grunnet Covid 

situasjonen har det ikke vært så mye drifts spørsmål som har trengt styret samlet flere ganger. 

Vi hadde i slutten av mai en avdelings tur hvor vi var 14 deltagere. 11 fra avdelingen, og 3 

stykker utenom som spurte om de fikk være med. Turen gikk fra Grimstad opp Setesdalen over 

Haukeli med første overnatting i koselige hytter i Røldal. Dagen etter kjørte vi gamle veien over 

fjellet til Sauda, videre ned ryfylket til Forsand hvor vi overnattet igjen før turen siste dag gikk 

med ferge inn Lysefjorden og opp den flotte veien til Suleskar og Brokke, før det igjen bar ned 

Setesdalen og hjem igjen. En fantastisk flott tur i et aldeles nydelig vær og et kjempeflott 

turfølge. 

Neste felles arrangement var Pilgrimstreffet hvor vi var 8 stk. fra avdelingen. Et fantastisk flott 

treff med gode møter med både Gud og mennesker. 

Aust-Agder treffet ble i år igjen avlyst grunnet den økende smittesituasjonen i vår landsdel. 

Dette var selvfølgelig veldig trist, men det var ingen vei utenom. 

Vi var noen stykker som reiste inn til vår kjære Oslo avdeling for å delta på medlems weekend. 

Dette var en fantastisk opptur for oss som var der, Møtene med Njål Haugland var til stor 

inspirasjon, og flere av oss har opprettet en god kontakt med ham og familien nå mens de er ute 

på misjonsfeltet igjen. Slutten av året ble det igjen en nedstengning av våre felles klubb kvelder, 

men vi satser på at vi igjen kan møtes som vanlig nå i starten av 2022. Alt vel med oss i 

avdelingen, og vi er utrolig takknemlig for at Trond og Vardi er på full fart ut av den alvorlige 

Korona sykdommen som rammet spesielt Trond så hardt. Jeg vil på vegne av avdelingen få 

takke hver og en av alle dere som var med å løfte dem frem i bønn. Må Herren velsigne og 

bevare dere alle sammen på veien for Jesus i 2022 

For Avdeling Aust-Agder, Jon Tønnessen 

4.22 Telemark 

Styret har bestått av Svein Arne Rønjom (leder), Ove Lofstad (Nestleder) John Richard Friberg 

(kasserer), Asbjørn Sørensen (sekretær), Robert Skulstad (Styremedlem) og Anne Karin 

Thorsen (varamedlem)  

Ved årets utgang er vi 23 medlemmer, 20 med ryggmerke og en Prospect. Men vi har også 7 

støttemedlemmer, 14 hangarounds og andre som er med på turer og treff som vi arrangerer. 

Vi har også i år hatt en generelt god drift tatt i betraktning av at vi fremdeles er begrenset av 

korona. Klubbkveldene har vi videreført på tirsdagene og er velsignet med et flott oppmøte 

blant medlemmene pluss besøkende. Vi har hatt både mekkekvelder og filmkvelder, åpent for 

alle. 
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Våre lokaler egner seg godt for vinterlagring av sykler, og i år har generalen Jon Inge Hanger 

sammen med flere fått inn 50 sykler. Blant disser er det over 20 eksterne leietakere, hvor flere 

har 2 sykler. 13 av disse er nye for året. Flere har vært med oss på klubbkvelder og mange var 

med på grøtfesten før jul. Hovedmålet for denne delen av virksomheten er å knytte kontakter 

med nye mennesker som kan vinnes for Kristus Jesus. 

I året som gikk har vi også hatt en ufrivillig renovering av lokalene. Ved et av årets kraftige 

regnfall fikk vi overvann inn i våre lokaler som forårsaket en del skade på vegger og inventar. 

Heldigvis ble dette dekket ved forsikringer og etter en lengre renovasjonsprosess har vi i dag et 

oppgradert lokale. 

Vi har også i år fått vist våre flotte ryggmerker på 2 hjul og vært synlige mange steder i vårt 

vakre land, den lengste turen gikk til Fræna (Hustadvika) utenfor Molde.  

Klubb besøk hos andre har vært begrenset, men noen har det blitt, bla til Misfits. Spesielt Jon 

Inge Hanger og Svein Tovslid er et forbilde i så måte. 

I år deltok vi med et lag i et «Klubbmesterskap i Motorhobby», hvor lagene skulle løse 

forskjellige mekaniske oppgaver. Alt fra å knuse hjelm, sveise, måle seg frem til et lydnivå på 

en av klubbens sykler, osv. Her fikk vi en hederlig 3 plass. Håper dette vil fortsette i årene 

fremover. 

Og vi deltok også på et Rebusløp som Grenland mc og Brevik mc arrangerte med poster rundt 

om i hele Grenland. 

Mange av oss deltok jo på Pilegrimstreffet i Fyresdal og noen også på Trollrally, selv om det 

offisielt var avlyst. 

Vi fikk jo endelig arrangert vår tradisjonelle grøtfest i høst og fikk også besøkt Vestfold HR før 

det stengte ned igjen. Ja til og med Grisefesten i Østfold fikk vi besøkt. Og medlemsmøte i 

Oslo. 

Også i år har vi fått gleden av å besøke lokale menigheter, og i år ble det Grenland Kristne 

Senter og NLM (Norske Lutherske Misjonssamband) som også er de vi er leietakere hos. De ble 

med ned i våre lokaler på kirkekaffe, hvor vi hadde en hyggelig samling for unge og eldre.  

Etter en lengre periode med å få orden på rettigheter over kontoen til rekvisita, ser det nå ut til at 

dette er på plass og klubbens representanter kan igangsette normal drift. Takk til styret sentralt 

og takk til våre representanter som har vært svært tålmodige i denne prosessen. De som er 

representanter i rekvisita er: Lars Skarås, Robert Skulstad, Thor Arne Sandheim, Anne Karin 

Thorsen og Sigrid Lofstad. Stor takk til vår representant i hovedstyret, Anders Andersen, for 

hjelp med rekvisita. 

Vi takker og ber for vårt medlem og venn Jaroslaw, som ble hardt skadet i mc-ulykke i 

sesongen som gikk. Han er på bedrings vei, men smerter og opptrening er fremdeles hans 

hverdag, husk på ham i bønn. 

For styret i Holy Riders MC Telemark: Asbjørn Sørensen. Sekretær. 

4.23 Vestfold 

2021. Håpet var at dette året skulle bli året for en normalisert hverdag. Helt slik ble det ikke. De 

første klubbsamlingene på nyåret 2021 ble delvis heldigitale og noen del-digitale. Med teknisk 

ekspertise fra Vidar og andre, ble klubbsamlinger steamet til medlemmer som valgte å delta 

hjemmefra. 

Vi fikk gjennomført årsmøtet vårt med de fleste til stede. Styret har bestått av Jørn Stampe 

Hansen som avdelingsleder, Rune Enstad som sekretær og nestleder, Roy Kristoffersen og Ed 
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Eliassen med oversikt over økonomien og Olav Aandstad som varamedlem. Noen av 

styremøtene har blitt gjennomført digitalt, men de aller fleste med fysisk oppmøte. 

Utover våren åpnet samfunnet mer og mer og noe som begynte å ligne på en normal hverdag, så 

noen av oss ble også med på årets «Se-oss-Aksjon» som gikk av stabelen 1. mai. 

Vi fikk likevel ikke gjennomført grillfesten med «Bikerblessing,» som har blitt en liten 

tradisjon. Det er fint å oppleve at dette er et arrangement våre venner savner, og har opplevd 

som en skikkelig start på sesongen. 

Mange av de treffene vi vanligvis pleier å delta på, ble avlyst også dette året. Men, 

Pilegrimtreffet (40-årsjubileum uten EMC) ble et av sesongens høydepunkter med godt 

oppmøte, godt fellesskap og nydelig vær bortsett fra på fellesturen! 

Klubbhuset blir ikke veldig mye brukt under sesongen, for da er det mer fristende å dra til 

Vindfjelltunet der flere hundre motorsyklister samles på tirsdagskveldene. Brygga i Tønsberg er 

også et yndet samlingssted når været er godt. Ofte er det faktisk lettere å komme i kontakt med 

folk der, enn på Vindfjelltunet. Noen er også flinke til å besøke andre klubber og tar gjerne en 

tur til Helgeroa, som er et annet treffsted for mc-folk. 

På forsommeren fikk vi til to menighetsbesøk. Ett i Kongsberg Bibelsenter og ett i NOR-kirken. 

Vi ble godt mottatt begge steder og det er utrolig verdifullt med denne kontakten, både i form av 

å komme ut med info om tjenesten vi står i, forbønn og økonomi. 

Det ble arrangert et uoffisielt «Trollrally,» der også noen fra vår avdeling, sammen med 

Telemark fikk driftet noe som lignet på et kaffetelt. 

Noe som begynte å ligne på en normaltilstand utover høsten, gjorde det mulig å invitere til MC-

kafè annenhver klubbkveld. Det blir ikke overfullt, men noen kommer gjerne, og opplever dette 

som verdifulle kvelder. 

Innen året var omme, fikk vi arrangert både avdelingstur til Dalhøgd, Pizzafest, Grøtfest og vårt 

eget julebord. Alt dette verdifulle tiltak på hver sin måte. Høst-turen til Dalhøgd var ei nydelig 

helg med gode venner, nydelig vær og fin natur som innramming. Både grøtfest og pizzafest ble 

godt besøkt. Stemningen var god, og folk tok villig imot både Kahoot og andakt med deltakelse 

og respekt. 

Vi er utrolig privilegert som får stå i dette givende arbeidet. 

For styret i HRMC Vestfold, Rune Enstad sekretær. 

4.24 Oslo 

Årsrapport 2019 for Holy Riders MC Oslo 

Årsmøtet for Oslo ble holdt i slutten av februar. 

Styret består av Jan Vidar Husby (avd.leder), Johny Vågenes (nestleder og sekretær), Idun 

Magnussen, Halvdan Gyllander, Dag Eriksen, Nils Rune Kind (vara) og Sølve Skottheimsvik 

(vara). 

Vi møtes mandag 18:00–21:00 (klubbkveld med alfa-kurs) og onsdag 19:00–23:00 (åpent hus 

med mye verkstedfokus ) 

Oslo-avdelingen har lagt en utfordrende tid bak oss. Derfor har vi jobbet med å bygge og styrke 

avdelingen og bygge den enkelte opp i bibelsk kunnskap og som misjonær.  

Oppbygging av avdelingen: 
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 Alfa-kurs: Vi har ønsket å  blienda bedre kjent med hverandre, styrke det bibelske 

fundamentet og hjelpe de som ikke kjenner Jesus så godt inn i bibelsk undervisning. Kurset 

har utviklet mange av oss. Åndelige gaver er kommet sterkere grad i funksjon og mange er 

blitt godt kjent med Jesus. I tillegg kommer visjonen til Holy Riders godt frem. 

 Avdelingslederhar, sammen med et styremedlem, jevnlig en-til-en-samtaler med medlemmer 

som ønsker å gå for ryggmerke. Gir mulighet for personlig vekst ogutvikling på veien mot 

ryggmerket. 

 Jobbe med miljøet i avdelingen med bevissthet på å løfte hverandre opp. 

Avdelingen har fått flere nye medlemmer og vi vil jobbe videre med emnet evangelisering, for 

at hvert enkelt medlem får trening i å formidle hva vi tror på. 

Hva har vi vært med på: 

 Vi er vertskap for medlemsweekend vår og høst. 

 Grill og Dyno to ganger i sesongen. Disse er veldig godt besøkt. Vi skal se på hvordan vi kan 

formidle Jesus i større grad på disse arrangementene. 

 Lederskapskurs i september. Veldig godt arrangement. Ga mersmak. 

 Noen ble med til Isle of Man. 

 Grøtfest første mandag i desember. Her inviterer vi folk og klubber (med familier) vi har god 

kontakt med til uhøytidelig kveld med mat, musikk og en Jesus-prat. 

 Diverse treff og MC-fester. Vi setter opp en planfør hver sesong for hvilke MC-treff og -fester 

vi vil prioritere, for at det skal være mulig å få familiekabalene og klubbkabalen til å gå opp. 

Vi har en intern Facebook-gruppe hvor vi oppdaterer hverandre i tillegg tile-poster. 

Som avdeling er vi ved godt mot. Det å sette Jesus i sentrum for vår virksomhet gir gode 

resultater på det kollektive og for hvert enkelt medlem. 

 

 

4.25 Østfold 

Folket ved storhavet og storelven i øst hilser igjen. 

Styret har bestått av: 

- Thomas Lind Ihlebæk CaptainofSheep (Avdelingsleder) 

- Harald BjerkengCasual Commander (Nestleder) og Fatherwith Arms 

(medlemsansvarlig) 

- Carl-Erik Gjermundsen Colonelof Cash (kasserer) 

- Einar Dahlen Sergeantof Pen (sekretær) 

- Rune Holmen Road King (tur og treffansvarlig) 

- HjaltiÁrnason General Informant (informasjonsansvarlig) 

 

Thomas gikk i år inn som leder i full og hel funksjon, og har ledet oss gjennom året med sikker 

styrehånd, enten det har vært på MC eller i klubbmøter. Vi har hatt 10 styremøter, som har blitt 

gjennomført med usedvanlig lite krangling. 

I tillegg til styremedlemmene har vi også vært velsignet med følgende besatte roller: 

- Roar Kampenes Headquartermaster (klubbhusansvarlig) 

- Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken) 

- Einar Dahlen Escort ofPrayer (bønneringskontakt) 
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Medlemmer 

Siden forrige år har vi fått ett nytt medlem. 

Ved utgangen av året var vi 24 betalende medlemmer. Av disse er: 

- 17 bærere av HR ryggmerke 

- 13 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. de som deltar aktivt, i tillegg til prospects) 

- 3 støttemedlemmer 

 

Aktivitet 

Vi har i utgangspunktet hatt klubbsamlinger på tirsdager, mer eller mindre som vanlig. Men det 

har jo blitt en del unntak. Tirsdag 20. april startet vi med faste fellesturer rundt omkring i fylket, 

noe som også i år ble veldig vellykket. Vi var ofte 10-15 motorsykler på tur, og det var nesten 

alltid ikke-medlemmer med. Vi fortsatte med turer gjennom hele sommeren, og ikke før 20. 

oktober hadde vi “normale” samlinger på klubbhuset igjen. 

Noen få dager inn i det nye året, gjorde vi en HLR på vår gamle tradisjon med Julegrantenning. 

Som det utendørsarrangementet det er, var det innenfor alle begrensninger som gjaldt på den 

tiden. En ubetinget suksess, der gamle juletrær brant lystig og pølse i vaffel ble servert. 

Suksessen blir gjentatt, og tradisjonen er gjenopprettet! 

I pinsehelga kom vi oss ut på tur som avdeling. Vi besøkte området rundt omkring Risør. 

Normalt sett hadde vi invadert lokale krefter, og snyltet Pizza og sosialt samvær. Men takket 

være noen småttinger med pigger, så fikk vi nøye oss med vårt eget selskap, og kjøpe mat på 

butikken…. Turen var likevel en suksess for avdelingen, og Anders Andersen med sin 

charmante fru dukket tross alle hinder opp, og holdt oss selskap en kveld! 

Mellom nedstengninger og begrensninger, fikk vi i år utnyttet en luke med frihet til å feire 31-

årsjubileum. Det ble som sedvanlig utsøkt villsvin på menyen, og potetkanon til bekjempelse av 

svinaktige blinker med dunder og brak. En flott hendelse, der vi hadde besøk av Egil Svartdahl 

som forkynte det glade budskap på en klar måte - med sin lune formidlingsevne. 

Fester og andre aktiviteter har jo også blitt veldig begrenset, men vi har likevel vært innom 8 

fester/barheng, over 10 klubbesøk, noen turer til Høk og Tyrigrava og enkelte utsalgssteder for 

softis. 

Vi ble en respektabel gjeng fra avdelingen som deltok på Pilegrimstreffet. Vi har vært 

representert på de samlinger det har vært mulig å delta på. Vi er fortsatt med på møtene med 

bikerklubbene i Østfold, som inviterte gjester. 

Konklusjonen er at 2021 generelt har vært skikkelig midt på treet, med mange begrensninger og 

avlysninger. På mange måter likt året før. Men spesielt tirsdagskjøreturene - som det har blitt 

mange av - har vært veldig positive. Der har det dukket opp flere nye fjes, og noen har deltatt på 

samlingene utpå høsten. Det har riktignok vært litt opp og ned med deltakelse også internt i 

avdelingen, men miljøet og samarbeidet både i styret og ellers er veldig godt. 

Så vi ser fram til en ny vår. 

Ærbødigst hilsen Einar Dahlen, Sergeantof Pen 


